平成 29年４月 26日

各      位

会 社 名  北陸電力株式会社

代表者名  代表取締役社長 社長執行役員 金井 豊

（コード番号9505）

問合せ先  経理部予決算総括チーム

統括（課長）高橋 季之

 （TEL. 076-441-2511）

当期業績予想と実績値との差異に関するお知らせ

 平成29年１月30日に公表しました平成29年３月期の業績予想と本日公表の同期実績値に下記のとおり

差異が生じましたのでお知らせいたします。

記

１．連結業績予想と実績値との差異について（平成 28年４月１日～平成 29年３月 31日）

    （単位：百万円）

 営業収益 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり

当期純利益

(円)

前 回 発 表 予 想            （Ａ） 545,000 10,000 2,000 △1,000 △4.79

実 績 値（Ｂ） 542,572 10,539 2,012 △622 △2.98

増  減  額          （Ｂ－Ａ） △2,428 539 12 377 －

増 減 率            （％） △0.4 5.4 0.6 － －

２．差異の理由
営業収益（売上高）、営業利益、経常利益につきましては、予想値なみとなりました。

親会社株主に帰属する当期純利益につきましては、渇水準備引当金の取崩しなどから、予想値を上回

りました。

以 上